ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 1 de 1

EDITAL Nº 028/2016

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR E ABRE PRAZO
PARA RECURSO.

CHARLES PORSCHE, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do Edital n° 013/2016 TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1) Gabarito Preliminar: Da Prova Escrita, aplicada em 05/03/2016, o mesmo encontra-se
afixado, junto ao Painel de Publicações do Município e também em caráter meramente informativo, na internet,
pelos sites www.unars.com.br e www.imigrante-rs.com.br.

2) Período para Interposição de Recurso: Os candidatos interessados em interpor
recursos relativamente ao gabarito divulgado poderão fazê-lo nos próximos três dias úteis, a contar da data de
publicação deste, em conformidade com o disposto no item 6 (dos Recursos) do Edital nº 013/2016, junto a
Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

3) Vista de Prova Padrão: no mesmo período de recurso, os candidatos interessados
poderão ter vista de prova padrão, sob fiscalização, junto à Prefeitura Municipal, no horário de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante, 07 de março de 2016.

CHARLES  PORSCHE
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO CARGO DE ENFERMEIRO

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

 QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 A 11 D
 02 B 12 A
 03 A 13 D
 04 A 14 B
 05 B 15 C
 06 B 16 D
 07 D 17 B
 08 A 18 D
 09 B 19 C
 10 D 20 C

	Edital_028_divulga_gabarito_e_abre_prazo_recursos.pdf
	G - ENFERMEIRO.pdf